

در دهمین دوره نشست نمایندگان اتاق ایران پیش‌بینی شد

افزایش هزینه تولید با لایحه بودجه ۱۴۰۳



توالی برای تأمین مواد اولیه خود با مشکلات جدی مواجه‌اندو تأکید کرد: پیشنهاد مشخص ما به عنوان بخش خصوصی برای بهبود این وضعیت این است که علاوه بر تلاش برای رفع تحریم‌ها، تغییر جدی در رویکرد دولت و سیاست‌گذاری‌های اقتصادی آن صورت گرفته و به تقویت تولید رقابت‌پذیر داخلی توجه شود.

دولت عمده منابع بانکی را می‌بلعد

سلاجورزی گفت: دولت کنترل رشد ترازنامه بانکی را مبنای اصلی کنترل رشد نقدینگی قرار داده و این باعث شده عمده منابع بانکی در اختیار دولت قرار بگیرد. امسال اعتبارات اعطاشده به بخش صنعت و معدن نسبت به سال گذشته ۸۴ درصد کاهش یافته که این امر موجب خواهد شد تا رشد ارزش‌افزوده سرانه بخش صنعت و معدن ۴۵ درصد کاهش یابدو با بیان اینکه دولت سهم صندوق توسعه ملی را به دلیل کسری بودجه، واریز نکرده و صرف نیازهای جاری کرده، ادامه داد: منابع این صندوق یکی از منابع اصلی تأمین سرمایه تولیدکنندگان است. متأسفانه برای سال آینده هم آن طور که در لایحه بودجه دیده شده، دولت قرار است سهم صندوق را در قالب سپرده‌های نفتی بپردازد.سلاجورزی تأکید کرد: اتاق ایران به عنوان یکی از اعضای هیات امنای این صندوق اعلام می‌کند، این موضوع باید اصلاح شود. این سهم باید به صورت نقدی و کامل پرداخت شود تا در اختیار بخش خصوصی و محل‌های قانونی تعریف شده برای این صندوق قرار گیرد.به گفته رئیس اتاق بازرگانی ایران،

همدلی | هفتمین نشست از دوره دهم هیئت

نمایندگان اتاق ایران برگزار شد. در این نشست، گزارش تیم حقوقی سه‌گانه مستقلی ارائه شد که در آن تصریح شده بود شورای عالی نظارت صلاحیت قانونی برای مداخله در انتخابات اتاق ندارد. به گزارش همدلی، در ادامه این نشست، رئیس اتاق ایران با انتقاد از محتوای لایحه بودجه ۱۴۰۳، رویکرد دولت در این لایحه را موجب تشدید رکود و افزایش هزینه‌های تولید ارزیابی کرد. او همچنین درخواست کرد تعطیلات آخر هفته به جمعه و شنبه تغییر کند. حسین سلاجورزی با اشاره به بررسی اسناد و مدارک انتخابات هیات رئیسه اتاق ایران توسط یک گروه حقوقی مستقل، افزود: اظهارنظر این گروه حقوقی موضوع را روشن کرده و با نتیجه‌گیری تبیین شده توسط این حقوقدانان، مسأله تمام شده بنابراین هیات رئیسه اتاق امیدوار است با پایان حاشیه‌سازی‌ها، بتواند با کمک هیات نمایندگان و با استفاده از ظرفیت اتاق‌های سراسر کشور، شکل‌ها و اتاق‌های مشترک، تلاش خود را بر تقویت جایگاه بخش خصوصی، توسعه تجارت، صادرات و عبور از زنجیره تحریم‌ها متمرکز کند.

پایین‌ترین میزان فعالیت کسب و کارها

سلاجورزی با اشاره به نقاط ضعف لایحه بودجه ۱۴۰۳، بیان کرد: آنچه در این بودجه ارائه شده در ادامه فشارهای تورمی در کشور موجب تشدید رکود و افزایش هزینه‌های تولید خواهد شد. همچنین رویکردی که دولت در تراز بودجه خود مدنظر قرار داده، منجر به ناترازی بیشتر بودجه در سمت خناتو و بانک‌ها خواهد شدو به تازه‌ترین نتایج گزارش شاخص اشاره کرد و گفت: براساس این گزارش، میزان فعالیت کسب‌وکارها به ۴۸٫۸ درصد رسیده که کمترین میزان در ۱۰ ماه اخیر است. همچنین شاخص صادرات کالا و خدمات در آذرماه پنج‌تندتری کاهش یافته که ششمین ماه کاهش صادرات و کمترین صادرات در ۲۹ ماه گذشته است.سوی افزود: در مقابل شاخص قیمت محصولات تولیدشده به عدد ۶۰ رسیده که با شدت زیادی افزایش یافته است. شاخص فروش کالا هم برای دومین ماه کاهش داشته و کمترین میزان در ۵ ماه گذشته بوده است. در بخش صنعت سفارش مشتریان در کمترین میزان خود در ۴ ماه گذشته به سر می‌برد و تولیدکنندگان برای ششمین ماه

بانک و بیمه

مدیرعامل در جمع روسای شعب و حوزه در بوشهر:

شرط لازم و کافی سلامت

شعب جذب منابع و سودآوری است

مدیرعامل بانک صادرات ایران در سفر به استان بوشهر در جمع روسای حوزه و شعب و همچنین مدیران ستادی بانک در این استان، تبیین و جذب منابع و سودآوری را کلید حل مشکلات شعب برشمرد.محسن سبفی در این سفر که در قالب سومین سفر جامع مدیرعامل، اعضای هیئتمدیره و هیئت‌عامل بانک به استان‌ها صورت گرفت، ضمن تسلیت شهادت هموطنان کرمانی در مراسم سالگرد شهادت سردار سلیمانی در گلزار شهدای کرمان، از زحمات و تلاش‌های انجام‌شده قدردانی کرد و هیئت‌مدیره و کشور، شرط لازم فعالیت شعب بانک را جذب منابع و شرط کافی را سودآوری عنوان کرد. مدیرعامل بانک صادرات ایران با تذکر نسبت به از دست دادن سهم بیشتر بازار بانک در مقایسه با رقبای ر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها برای جذب منابع تأکید کرد و گفت: مبنای ارزیابی عملکرد شعب در بانک صادرات ایران از این به بعد به صورت نظاممند و مرتب و منظم بر اساس مدل کارت اعتباری متوازن و بر اساس سیاست‌های کلان بانک، انجام خواهد شد.سبفی در عین حال با قدردانی از شعبی که امتیاز لازم برای افزایش منابع را کسب کرده‌اند، گفت: تلاش همکاران در سطح شعب مورد توجه مدیران است و ما قدران تلاش‌های صورت گرفته، هستیم.او اظهار کرد: استراتژی تغییر و تحول همواره با دشواری‌هایی همراه است و برخی زیرساخت‌های فناوری اطلاعات بانک با کاستی‌های همراه بود که با تعریف یک برنامه مدیریت استراتژیک و احیا برای بانک تلاش شده تا زیرساخت‌های فناوری اطلاعات بانک برای دهه آینده ارتقا یابد.سبفی افزود: با افزایش ظرفیت زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، مشکلات و اختلال بانکداری شبانه و مشکلات همراه بانک، مرتفع شد. با راه‌اندازی نوبت‌بانک حرکت به سمت احراز هویت غیر حضوری و خلوت‌تر شدن شعب و همچنین استفاده از زمان بیشتر برای رسیدگی و پرستاری از مشتریان بزرگ بانک فراهم خواهد شد.

بازدید سرپرست بانک دی از شرکت

توسعه دیدار ایرانیان

سرپرست بانک دی در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت توسعه دیدار ایرانیان بر لزوم اصلاح رویه‌های جاری به منظور کسب نتایج مطلوب‌تر در فعالیت شرکت‌های زیرمجموعه بانک تأکید کرد. به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، علیرضا قیطاسی با بیان این که بانک، ملزم به تعیین تکلیف همه شرکت‌های زیرمجموعه، به جز شرکت‌های مرتبط با ماهیت فعالیت بانکی است، اظهار کرد: به این منظور باید همه پرونده‌های موجود در شرکت توسعه دیدار ایرانیان در اسرع وقت رسیدگی شده و به نتیجه برسد.وی با تأکید بر اینکه پیگیری پرونده‌های قضایی مرتبط با شرکت باید در قالب یک نقشه راه مشخص عملیاتی شود، ادامه داد: جدول زمان‌بندی رویه‌های زیرمجموعهها باید تهیه شود و فعالیت‌ها باید منطبق با آن پیش برود.سرپرست بانک دی، قانون و مقررات را در جریان فعالیت‌های بانک و شرکت‌های زیرمجموعه، فصل‌الخطاب خواند و افزود: سیاست بانک، فروش املاک و اموال مسازاد و افزایش جریان نقدینگی در بانک است، بنابراین شرکت‌ها نیز باید خود را در این مسیر قرار داده و امور بانک را تسهیل کنند.در این دیدار، محمدصادق احمدزاده‌قناد مدیرعامل و سایر اعضای هیئت‌مدیره به ارائه گزارش از عملکرد شرکت پرداختند.

رفع موانع تولید شرکت‌ها، مهم‌ترین

اولویت مدیران بانک ملی ایران در

سفر به زنجان

علی اشرف یوسفی قیاسی مدیر امور شعب منطقه یک بانک ملی ایران در سفر به استان زنجان، در میز خدمت دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی حضور یافت و بر رفع موانع تولید شرکت‌های خرد و کلان این استان و رسیدگی به مشکلات مالی و معیشتی مردم تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، علی اشرف یوسفی قیاسی ضمن بررسی درخواست‌های تولیدکنندگان اثرگذار و کارآفرینان شرکت‌های دانش بنیان استان گفت: با عنایت به دستور مدیریت عامل بانک دکتر نجانزاده تکلیف داریم در راستای تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب (مذله‌العالی) تمام تلاش خود را به کار گیریم تا بتوانیم در راستای جهاد اقتصادی قدم موثری برداریم و همانند ادوار گذشته در کنار دولت مردمی به برنامه‌های راهبردی معیشتی احاد جامعه‌پره‌نارزم‌های‌خانی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مرکز اطلاعات مالی نیز نقش بانک ملی ایران را در تمامی شاخص‌های توسعه اقتصادی کشور حائز اهمیت دانست و ضمن رضایت از عملکرد بانک، خواستار تلاش مضاعف در گشایش تأمین منابع مالی واحدهای تولیدی و رفع مشکلات مالی خانوارها شد.مدیر امور شعب منطقه یک کشور در این سفر ضمن بازدید از چندین شرکت تولیدی از جمله شرکت آنا کیمیا منگنز، آنا شیشه و پارس سوپج، در جلسه‌ای که با حضور مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره این شرکت‌ها برگزار شد، بر تکمیل زنجیره ارزش و ارائه خدمات مختلف تأکید کرد و گفت: بانک ملی ایران همواره در کنار تولیدکنندگان در اقصی نقاط کشور بوده و به عنوان بازوی حمایتی دولت در جهت رونق تولید و رفع موانع اقتصادی کشور گام بر می‌دارد. یوسفی همچنین در بازدید از برخی شعب استان، رفاه و رونق معیشت همکاران شاغل و بازنشسته را از دغدغه‌های اصلی و همیشگی دکتر نجانزاده و مدیران ارشد بانک عنوان و تأکید کرد: برنامه ریزی برای رفع مشکلات همکاران انجام شده و امیدواریم روزهای بهتری در انتظار همکاران بانک ملی ایران باشد.

وی در ادامه افزود: دولت درباره قیمت انرژی در لایحه بودجه صحبت نکرده و سیاست دولت در این رابطه نیز مبهم بوده و این یک نقطه ضعف جدی است.براساس اظهارات قاسمی، طبق این لایحه قرار است دولت در سال آینده به اندازه تولید نان، گندم بخرد و تأکید می‌کند سایر صنایع برای استفاده از گندم باید آن را به نرخی که دولت تعیین می‌کند، خریداری کنند که این سیاست هم از سوی بخش خصوصی قابل پذیرش نیست.

پیش‌بینی تشدید رکود تورمی

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران با بیان اینکه تشدید رکود تورمی برای سال ۱۴۰۳ قابل پیش‌بینی است، گفت: متأسفانه لایحه بودجه برای سال آینده بسیار مبهم تهیه شده و از آنجایی که با اعمال تغییر در آیین‌نامه مجلس، شاهد ارائه لایحه بودجه در دو قسمت کلیات و جزئیات بودیم، امکان ارزیابی دقیق آن از بین رفت.وی تصریح کرد: در یک ارزیابی کلی می‌توان گفت هدف اصلی دولت، تراز منابع و مصارف خود در سال ۱۴۰۳ و مهار تورم بوده و بودجه سال آینده را انقباضی تهیه کرده است. درست یا غلط، سند بودجه در ایران، سند تعیین سیاست‌های پولی، ارزی، انرژی و تجاری نیز بوده که در لایحه بودجه تقدیمی بخش مهمی از آنها نامشخص هستند و این امر پیام خوبی برای محیط کسب‌وکار کشور نیست.نکته دیگری که از منظر رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران مورد توجه قرار گرفت، افزایش سهم مالیات‌ها در تأمین منابع دولت بود. قاسمی گفت: در واقع شاهد رشد همه پایه‌های مالیاتی در لایحه بودجه هستیم و این افزایش در حالی اتفاق می‌افتد که خود دولت بهتر از همه می‌داند که رشد‌های چند سال اخیر ناشی از استفاده از بخشی از ظرفیت‌های خالی بنگاه‌ها در کشور بوده و قابل تلاوم نیست لذا فشار مضاعفی بر بخش مولد اقتصاد و خناتو تحمیل می‌شود.

او با بیان اینکه طبق برخی برآوردها بودجه ۱۴۰۲ (شامل بودجه عمومی دولت و بودجه هدفمندی یارانه‌ها) حدود ۲۵ درصد کسری دارد و دولت سعی دارد با عدم واریز سهم صندوق توسعه ملی، نتایج‌اش استفاده از منابعی است که باید برای رفع استهلاک و به‌روزرسانی تجهیزات بنگاه‌های تولیدی صرف شود. این روش مالیات‌ستانی دولت تنها به تضعیف بنیه تولیدی کشور منجر می‌شود.

اصلاح طولانی شدن پروسه تخصیص ارز و صدور مجوزها، رفع طولانی بودن بروکراسی اداری در وزارت اقتصاد و وزارت صمت، تجدیدنظر جدی در سازوکار رفع تعهد ارزی که منجر به کاهش قدرت خرید داخلی و کاهش صادرات شده و عدم تخصیص تسهیلات سرمایه در گردش کافی تولیدکنندگان که منجر به تشدید شرایط رکود شده از جمله مهم‌ترین مواردی است که در انتظار تصمیم‌گیری و پیگیری دولت هستند.

او همچنین با اشاره به طرح افزایش تعطیلی پایان هفته و ترتیب این تعطیلات، گفت: این موضوع مهمی در ارتباط ایران با دنیا است و بخش صنعت و معدن نسبت به سال گذشته ۸۴ درصد کاهش یافته که این امر موجب خواهد شد تا رشد ارزش‌افزوده سرانه بخش صنعت و معدن ۴۵ درصد کاهش یابدو با بیان اینکه دولت سهم صندوق توسعه ملی را به دلیل کسری بودجه، واریز نکرده و صرف نیازهای جاری کرده، ادامه داد: منابع این صندوق یکی از منابع اصلی تأمین سرمایه تولیدکنندگان است. متأسفانه برای سال آینده هم آن طور که در لایحه بودجه دیده شده، دولت قرار است سهم صندوق را در قالب سپرده‌های نفتی بپردازد.سلاجورزی تأکید کرد:

اتاق ایران به عنوان یکی از اعضای هیات امنای این صندوق اعلام می‌کند، این موضوع باید اصلاح شود. این سهم باید به صورت نقدی و کامل پرداخت شود تا در اختیار بخش خصوصی و محل‌های قانونی تعریف شده برای این صندوق قرار گیرد.به گفته رئیس اتاق بازرگانی ایران،

تنش آبی بیخ گوش تهران

سد «لار» به خشکی نزدیک شد



به شرایط نرمال، کسری ۳۰۰ میلیون مترمکعبی دارند و ذخایر ۳ سد از مجموع ۵ سد، زیر ۲۰ درصد است که این سد‌ها، همگی در سامانه شرقی تأمین آب تهران واقع شده‌اند. نصف شدن ذخایر سدهای تهران و بارش‌های این استان نسبت به شرایط نرمال و متوسط درازمدت، موجب شده برداشت از منابع زیرزمینی آب این استان افزایش چشمگیری داشته باشد. با وجود آنکه هیچ رقم رسمی درباره میزان برداشت از منابع زیرزمینی آب تهران اعلام نشده، بررسی‌ها نشان می‌دهد برداشت از منابع زیرزمینی نسبت به منابع سطحی، به‌نسبت کم‌سابقه ۷۰ به ۳۰ درصد رسیده و حتی در برخی روزها،

نصف‌شدن ذخایر سدهای تهران و بارش‌های این استان نسبت به شرایط نرمال و متوسط درازمدت موجب شده برداشت از منابع زیرزمینی آب این استان افزایش چشمگیری داشته باشد.به گزارش تسنیم، بارش‌های سال آبی جاری در تهران با کاهش ۶۶درصد نسبت به آمار متوسط درازمدت مواجه شده و این خشکی پاییز و زمستان، اثر خود را در کاهش ذخایر سدهای تهران گذاشته است. در حال حاضر با وجود ۲۷۳ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده پشت سدهای تهران، ۶۸درصد ظرفیت مخازن سدهای پنج‌گانه تأمین آب شرب تهران خالی است. ذخایر سدهای تهران در زمان برداشت نسبت

از سوی مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی

ناترازی بنزین هم به گردن خودروسازان افتاد

طرفی مصرف خودروهای کشور نسبت به میانگین جهانی بالاست و با استانداردهای بین‌المللی فاصله زیادی داریم. سالاری گفت: سالانه دو میلیون خودرو به تعداد خودروهای کشور اضافه می‌شود که معادل ۵ تا ۶ میلیون لیتر به مصرف بنزین اضافه می‌کند. این عدد معادل تولید یک روز پالایشگاه تهران است لذا باید به سمت بهینه‌سازی مصرف سوخت، بهسازی و نوسازی ناوگان عمومی و جاده‌ای حرکت کنیم.

وی با بیان اینکه باید به سمت تولید خودرو مطابق با استانداردهای بین‌المللی حرکت کنیم، بیان کرد: مصرف بنزین در کشور به صورت میانگین برابر با ۱۱۶ میلیون لیتر در روز است که اگر خودروها با استانداردهای بین‌المللی در کشور تولید می‌شد، مصرف بنزین در کشور ۶۰ میلیون لیتر در روز بود و می‌توانستیم ۵۰ میلیون لیتر در روز صادرات داشته باشیم.



سی‌ان‌جی بخشی از ناترازی بنزین را برطرف کرد. معاون وزیر نفت ادامه داد: کیت‌های نسل ۵ خودروهای دوگانه‌سوز دارای ارندمان و شتاب بالا و مصرف پایین هستند که در حال حاضر در کشور تولید می‌شود. از

همدلی | گروه اقتصادی: در روزهایی که هجمه فراوانی به شرکت‌های خودروساز داخلی وارد می‌شود و بالا بودن میزان سوانح جاده‌ای به نایم بون خودروهای داخلی مرتبط می‌شود، ناترازی کشور در تولید و مصرف بنزین هم به گردن خودروسازان افتاد و وزارت نفت از خود سلب مسئولیت کرد.

در همین زمینه مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: اگر خودروهای کشور با استانداردهای بین‌المللی تولید می‌شد، مصرف بنزین به ۶۰ میلیون لیتر در روز کاهش می‌یافت و می‌توانستیم روزانه ۵۰ میلیون لیتر صادرات داشته باشیم.

جلیل سالاری افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی فرسوده شده و مصرف آن بالا است. همچنین بررسی پیمایش کارت‌های سوخت نشان می‌دهد مصرف سوخت خودروهای جدید بالاست و می‌توان با استفاده از ظرفیت

اعتراف معاون وزیر صمت به خام‌فروشی در کشور

۷۵درصد صادرات خام و نیمه‌خام است

معاون وزیر صمت با بیان اینکه ۷۵درصد صادرات کشور، کالاهای خام و نیمه‌خام است، گفت: ۸۰درصد صادرات کشور به ۵ کشور چین، عراق، ترکیه، امارات و هند صورت می‌گیرد. به گزارش همدلی، مهدی ضیعی، درون‌گرای صنایع تولیدی در کشور را از این چالش‌های موجود خوانده و در تشریح دلایل درون‌گرایی صنایع تولیدی در کشور، ورود دشوار به بازارهای صادراتی به واسطه موانع و تحریم و وجود بازار تضمین‌شده داخلی را عاملی دانست که باعث شده، صنایع رغبت چندانی برای صادرات نداشته باشند.

وی به تنوع محدود سبب محصولات صادراتی کشور اشاره کرد و گفت: بیش از ۷۵ درصد صادرات کشور را محصولات کامودیتی و کالاهای خام و نیمه‌خام تشکیل می‌دهد و سهم کالاهای با ارزش افزوده بالا به‌رغم روند رو به رشدی که از سال‌های اخیر آغاز شده، همچنان اندک است. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران به عدم تنوع مقاصد صادراتی اشاره کرد و گفت: تقریباً می‌توان گفت ۸۰درصد صادرات کشور عملاً به ۵ کشور صورت می‌گیرد. ضیعی، مقاصد و کالاهای صادراتی اندک را از جمله دلایلی دانست که باعث شده پیچیدگی اقتصادی کشور کاهش یابد.

بازار

سقف تحمل مردم

یک نماینده مجلس خطاب به رئیس‌جمهور گفت: مردم تورم بالای ۴۰درصد و گرانی روزافزون اقلام خوراکی و معیشتی به ویژه گوشت کیلویی ۶۰۰هزار تومان را تحمل نخواهند کرد. تا دیر نشده و توفیقات دولت در سایه این مشکلات به فراموشی سپرده نشده، کاری کنید.به گزارش اینلا، حسین گودرزی در نشست صحن علنی دیروز مجلس خطاب به مدیرعامل راه‌آهن گفت: دو ماه از سانحه قطار محلی دورود – اندیمشک می‌گذرد و هنوز قطار جایگزین برای این مسیر ۲۰۰ کیلومتری که در اغلب مسیر تنها محل رفت و آمد مردم محروم این منطقه است، فراهم نشده است.وی همچنین خطاب به رئیس سازمان امور عشاریر گفت: سهم عشاریر از صدها هزار میلیارد تومان یارانه مستقیم در کشور فقط چند کیلو آرد در ماه است که همکارانتان با ترندهای مختلف موفق به حذف بخش عمده‌ای از آن، از این قشر ضعیف و محروم و تولیدکننده در شهرستان‌های دورود و ازنا شده‌اند.

گردش مالی ۲ میلیارد دلاری

کالای قاچاق آرایشی در کشور

رئیس اتحادیه صنف آرایشی، بهداشتی و عطریات تهران می‌گوید: از آمار دقیق قاچاق به کشور خبر ندارم اما گردش مالی کالاهای قاچاقی آرایشی و بهداشتی در کشور به سالی دو میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار می‌رسد.به گزارش همدلی، فرود امینی گفت: وقتی عرضه کالایی در جامعه کم می‌شود باید کالای جایگزینی وجود داشته باشد. از سوی دیگر، زمانی که دولت برای واردات، محدودیت و ممنوعیت ایجاد می‌کند به دنبال این است که تولید در داخل تقویت شود اما باید این حمایت‌ها را هم در نظر داشت که برای تولید باید اساس کار درست شود یعنی باید تولیدکننده را تقویت و دعوت کنند نه به این معنا که به کالا اجازه ورود ندهند تا از این طریق تولیدکننده فر کالایی را که تولید می‌کند بتواند بفروشد. وقتی کالا وجود ندارد و کم است، مصرف‌کننده چاره‌ای جز خرید کالای بی‌کیفیت نمدارومی می‌گوید که با وزارت صنعت وارد گفت‌وگو و اعلام کرده که این ممنوعیت را تبدیل به محدودیت کرده و اجازه دهند تا حدی کالا به داخل بیاید و رقابت برای تولیدکننده هم ایجاد شده و سطح کیفی کالاها ارتقا داده شود.

خودروساز بیشتر تولید کند،

می‌تواند گران‌تر بفروشد!

سختگوی شورای رقابت گفت: در مصوبه اخیر شورای رقابت بنا شد تا به خودروسازان اجازه داده شود در صورت افزایش تولید بتوانند خودروهای مازاد از برنامه تولید را با قیمت جدید عرضه کنند. به گزارش تسنیم، سپهر دادجوی توکلی افزود: اعضای شورای رقابت تصمیم گرفتند تا تغییرات کوچکی در نحوه قیمت‌گذاری خودرو ایجاد کنند طوری که تنظیم‌کننده فنی یعنی وزارت صمت نقش بیشتری در تعیین قیمت داشته باشد.وی ادامه داد: مسئولیت بازار خودرو هنوز هم به عهده شورای رقابت است چرا که این بازار از انحصار خارج نشده اما براساس فرمول یا دستورالعملی که شورای رقابت به وزارت صمت داده، این وزارتخانه قیمت را محاسبه می‌کند. در مصوبه جدید عنوان شده که ابلاغ قیمت نیز توسط وزارت صمت انجام شود. توکلی گفت: در شیوه قیمت‌گذاری خودرو تغییر دیگری رخ داده که بعد از این، میزان تولید نیز در قیمت‌گذاری دخیل است یعنی اگر خودروساز بتواند در هر یک از محصولات بیش از برنامه تعیین شده توسط وزارت صمت، محصول تولید کند، می‌تواند خودروهای مازاد از برنامه تولید را با قیمت جدید عرضه کند تا مشوقی برای افزایش تولید باشد.سختگوی شورای رقابت افزود: وزارت صمت برنامه تولید خودروسازان را به شورای رقابت ارائه می‌کند و هر خودروساز که بیش از برنامه تولید کند، شورا رای به افزایش قیمت می‌دهد.

سازمان آگهی‌ها



"آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش"

باستناد ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری و ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی، رأی قابل پژوهش خانم فرحناز دبرانی فرزند هدایت اله صادرة از سوی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی (شعبه ۳ مرکز) که طی رأی شماره ۱۳۴۶/۳/هـ ب مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ به مجازات اخراج محکوم گردیده ابلاغ می‌گردد. این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود، با توجه به اینکه رأی صادره قابل تجدید نظر می‌باشد، محکوم علیه با نماینده قانونی وی می‌تواند درخواست تجدید نظر خواهی خود را حداکثر ظرف سی روز از تاریخ انتشار این آگهی، به اداره کارگزینی مربوط به نشانی: میدان آرژانتین، بلوار آفریقا اراضی عباس آباد، ساختمان شهید دادمان وزارت راه و شهرسازی طبقه دوم جنوب غربی اتاق ۲۰۷ تسلیم نماید. در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، این رأی از تاریخ انقضای مهلت یاد شده لازم‌الاجرا است.

وزارت راه و شهرسازی – مرکز نوسازی و توسعه منابع انسانی

شناسه آگهی: ۱۶۳۷۷۸۴ م الف / ۳۹۱۲